
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 11-09-2025 20:09:53

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

6YML5GRC   1   B 6.85 - 6.406.85
72LYWTZD   2   B 6.33 - 5.106.33
7N98F666   3   B 5.00 - -5.00
APM4UEST   4   B 8.33 8.00 -8.33
FJGA8GNR   5   B 7.91 8.45 7.707.91
FKD2J25W   6   B 6.75 5.90 5.006.75
HMCZRAR8   7   B 7.20 6.10 5.607.20
JNRRAQHK   8   B 8.13 - 7.208.13
KEENUC2L   9   B 7.71 6.65 7.357.71
KQ5T23MU  10   B 9.31 - 9.309.31
LAAUGG44  11   B 6.25 5.05 5.056.25
MLVYR29H  12   B 7.18 7.40 7.157.18
N4E8HCFA  13   B 7.41 6.45 7.507.41
QXLPUG9D  14   B 6.53 - 6.356.53
RM5ZMMWH  15   B 6.53 6.40 5.506.53
VMFEZXAA  16   B 8.36 8.50 8.208.36
WBY6KDZ7  17   B 7.82 6.65 5.207.82
XTJ6K8G8  18   B 6.03 5.20 6.006.03
Z2WZDQ7F  19   B 7.90 7.25 8.457.90
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